MUNICIPALIDAD

SACATEPEQUEZ

Municipalidad de
San Bartolomé Milpas Altas

Departamento de Sacatepéquez, Guatemala, C.A.

Unidad de Acceso a la Informacion Publica

Este documento digital recopila la informacion
establecida en el Decreto 57-2008 del Congreso de la
Republica de Guatemala.

Inciso 12

Si desea mas informacion por favor escribanos a:
informacionpublica@munisanbartolome.gob.gt

@ 4ta. calle 2-02 Zona 1 [:l:l 7957-6600 7830-1076 munisanbartolome.gob.gt




DESEMBOLSOS EFECTUADOS CON "FONDO EN AVANCE ROTATIVO" POR CONCEPTO DE VIATICOS; DEBIDAMENTE PUBLICADOS EN SISTEMAS DE INFORMACION DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO -GUATECOMPRAS.GT- E INGRESADOS AL SISTEMA DE

CONTABILIDAD INTEGRADA DE GOBIERNOS LOCALES- SICOIN GL-CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023

No.

DEPENDENCIA
NOMBRADA

NOMBRAMIENTO

NO. V-A

FECHA V-A

NO. V-C

FECHA V-C

NO. V-L

FECHA V-L

PUBLICACION
(NPG)

DESCRIPCION DEL DOCUMENTO

MONTO DEL
DOCUMENTO

DIRECCION
MUNICIPAL DE
PLANIFICACION

MAYO 2023 001

378

11/05/2023

378

11/05/2023

378

15/05/2023

E524154112

PAGO DE VIATICOS POR ALIMENTOS, ALMUERZO
CONSUMIDO POR EL DIRECTOR

MUNICIPAL DE PLANIFICACION DURANTE
COMISION DE ENTREGA DE EXPEDIENTES

ANTE EL MINISTERIO PUBLICO Y FISCALIA CONTRA
LA CORRUPCION EN LA ZONA 1

DE LA CIUDAD CAPITAL DE GUATEMALA

63.00

DIRECCION
MUNICIPAL DE
PLANIFICACION

MAYO 2023 002

379

11/05/2023

379

11/05/2023

379

15/05/2023

E524155534

PAGO DE VIATICOS POR ALIMENTOS, ALMUERZO
CONSUMIDO POR LA ASISTENTE |

DE LA DIRECCION MUNICIPAL DE PLANIFICACION
DURANTE COMISION DE

ENTREGA DE EXPEDIENTES ANTE EL MINISTERIO
PUBLICO Y FISCALIA CONTRA LA

CORRUPCION EN LA ZONA 1 DE LA CIUDAD
CAPITAL DE GUATEMALA

38.00

POLICIA MUNICIPAL
DE TRANSITO

MAYO 2023 003

380

15/05/2023

380

15/05/2023

380

17/05/2023

E524341478

PAGO DE VIATICOS POR ALIMENTOS, CENA
CONSUMIDA POR EL COMISARIO DE LA

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO DURANTE
CAPACITACION IMPARTIDA POR EL
DEPARTAMENTO DE TRANSITO EN LA ZONA 04 DE
LA CIUDAD CAPITAL DE GUATEMALA

59.00

POLICIA MUNICIPAL
DE TRANSITO

MAYO 2023 004

381

15/05/2023

381

15/05/2023

381

17/05/2023

E524342156

PAGO DE VIATICOS POR ALIMENTOS, CENA
CONSUMIDA POR LA ENCARGADA DE

LA UNIDAD DE EDUCACION VIAL DURANTE
CAPACITACION IMPARTIDA POR EL
DEPARTAMENTO DE TRANSITO EN LA ZONA 04 DE
LA CIUDAD CAPITAL

30.00

POLICIA MUNICIPAL
DE TRANSITO

MAYO 2023 005

382

15/05/2023

382

15/05/2023

382

17/05/2023

E524477183

PAGO DE VIATICOS POR ALIMENTOS, CENA
CONSUMIDA POR EL AGENTE DE POLICIA
MUNICIPAL DE TRANSITO EDVIN ASPUAC JOP
DURANTE CAPACITACION IMPARTIDA POR EL
DEPARTAMENTO DE TRANSITO EN LA ZONA 04 DE
LA CIUDAD CAPITAL

30.00

TOTAL

220.00

REALIZADO POR: HECTOR DAVID DE PAZ -ENCARGADO DE TESORERIA MUNICIPAL-

PAGINA 1DE1



