



Municipalidad de San Bartolomé Milpas Altas

Departamento de Sacatepéquez, Guatemala, C.A.

Unidad de Acceso a la Información Pública

Este documento digital recopila la información establecida en el **Decreto 57-2008** del Congreso de la República de Guatemala.

Inciso 12

Si desea más información por favor escríbanos a:
informacionpublica@munisanbartolome.gob.gt



4ta. calle 2-02 Zona 1



7957-6600 7830-1076



munisanbartolome.gob.gt

DESEMBOLSOS EFECTUADOS CON "FONDO EN AVANCE ROTATIVO" POR CONCEPTO DE VIATICOS; DEBIDAMENTE PUBLICADOS EN SISTEMAS DE INFORMACIÓN DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO -GUATECOMPRAS.GT- E INGRESADOS AL SISTEMA DE CONTABILIDAD INTEGRADA DE GOBIERNOS LOCALES- SICOIN GL-CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023											
No.	DEPENDENCIA NOMBRADA	NOMBRAMIENTO	NO. V-A	FECHA V-A	NO. V-C	FECHA V-C	NO. V-L	FECHA V-L	PUBLICACIÓN (NPG)	DESCRIPCIÓN DEL DOCUMENTO	MONTO DEL DOCUMENTO
1	DIRECCIÓN MUNICIPAL DE PLANIFICACIÓN	MAYO 2023 001	378	11/05/2023	378	11/05/2023	378	15/05/2023	E524154112	PAGO DE VIATICOS POR ALIMENTOS, ALMUERZO CONSUMIDO POR EL DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACIÓN DURANTE COMISIÓN DE ENTREGA DE EXPEDIENTES ANTE EL MINISTERIO PÚBLICO Y FISCALIA CONTRA LA CORRUPCIÓN EN LA ZONA 1 DE LA CIUDAD CAPITAL DE GUATEMALA	Q 63.00
2	DIRECCIÓN MUNICIPAL DE PLANIFICACIÓN	MAYO 2023 002	379	11/05/2023	379	11/05/2023	379	15/05/2023	E524155534	PAGO DE VIATICOS POR ALIMENTOS, ALMUERZO CONSUMIDO POR LA ASISTENTE I DE LA DIRECCIÓN MUNICIPAL DE PLANIFICACIÓN DURANTE COMISIÓN DE ENTREGA DE EXPEDIENTES ANTE EL MINISTERIO PÚBLICO Y FISCALIA CONTRA LA CORRUPCIÓN EN LA ZONA 1 DE LA CIUDAD CAPITAL DE GUATEMALA	Q 38.00
3	POLICÍA MUNICIPAL DE TRÁNSITO	MAYO 2023 003	380	15/05/2023	380	15/05/2023	380	17/05/2023	E524341478	PAGO DE VIATICOS POR ALIMENTOS, CENA CONSUMIDA POR EL COMISARIO DE LA POLICÍA MUNICIPAL DE TRÁNSITO DURANTE CAPACITACIÓN IMPARTIDA POR EL DEPARTAMENTO DE TRÁNSITO EN LA ZONA 04 DE LA CIUDAD CAPITAL DE GUATEMALA	Q 59.00
4	POLICÍA MUNICIPAL DE TRÁNSITO	MAYO 2023 004	381	15/05/2023	381	15/05/2023	381	17/05/2023	E524342156	PAGO DE VIATICOS POR ALIMENTOS, CENA CONSUMIDA POR LA ENCARGADA DE LA UNIDAD DE EDUCACIÓN VIAL DURANTE CAPACITACIÓN IMPARTIDA POR EL DEPARTAMENTO DE TRÁNSITO EN LA ZONA 04 DE LA CIUDAD CAPITAL	Q 30.00
5	POLICÍA MUNICIPAL DE TRÁNSITO	MAYO 2023 005	382	15/05/2023	382	15/05/2023	382	17/05/2023	E524477183	PAGO DE VIATICOS POR ALIMENTOS, CENA CONSUMIDA POR EL AGENTE DE POLICÍA MUNICIPAL DE TRÁNSITO EDVIN ASPUAC JOP DURANTE CAPACITACIÓN IMPARTIDA POR EL DEPARTAMENTO DE TRÁNSITO EN LA ZONA 04 DE LA CIUDAD CAPITAL	Q 30.00
										TOTAL	Q 220.00